
001 |RO 21 0169406M |A |DAEEF417 | 07.07 08:14:09 |
002 |RO 20 2003683M |A |DAEEF25D | 07.07 08:14:24 |
003 |RO 21 2011309M |A |DAEEF2C6 | 07.07 08:14:40 |
004 |RO 19 0404860M |A |DAEEF5EF | 07.07 08:15:19 |
005 |RO 21 2011319M |A |DAEEF5F8 | 07.07 08:15:32 |
006 |RO 18 9010068F |A |DA1D88CC | 07.07 08:16:17 |
007 |RO 19 0396282F |APA |DAFC6778 | 07.07 08:16:38 |
008 |RO 21 2011305F |A |DADEBBE2 | 07.07 08:16:57 |
009 |RO 21 2011321F |A |DADEB8A3 | 07.07 08:17:37 |
010 |RO 20 2003667F |A |DAFBEA4B | 07.07 08:18:10 |
011 |RO 21 0169410F |A |DAE46378 | 07.07 08:18:20 |
012 |RO 21 2011304M |SOLZ |DAEEF446 | 07.07 08:18:34 |
013 |RO 21 2011302M |A |DAEEF592 | 07.07 08:19:14 |
014 |RO 21 2011344M |GUT |DAEEF2DF | 07.07 08:20:07 |
015 |RO 21 2011303M |SOLZ |DAEEF281 | 07.07 08:20:49 |
016 |RO 21 2011324M |SOLZ |DAEEF2D8 | 07.07 08:21:42 |
017 |RO 21 2011301M |A |DAEEF258 | 07.07 08:22:31 |
018 |RO 20 2003656M |SOLZ |DAEEF5A7 | 07.07 08:23:08 |
019 |RO 21 2011330M |SOLZ |DAEEF5A6 | 07.07 08:23:21 |
020 |RO 20 2003655M |SOLZ |DAEFA3A1 | 07.07 08:23:57 |
021 |RO 21 2011307M |SOLZ |DAEEF7BC | 07.07 08:24:12 |
022 |RO 20 2003695F |A |DAB1D394 | 07.07 08:24:46 |
023 |RO 21 0169403F |SOLZ |DA118509 | 07.07 08:24:58 |
024 |RO 21 2011339F |APA |DAB1CD2C | 07.07 08:25:09 |
025 |RO 20 2003675F |A |DAE5C57E | 07.07 08:25:50 |
026 |RO 21 2011338F |A |DAFAB99E | 07.07 08:26:03 |
027 |RO 20 2003676F |A |DA246F9B | 07.07 08:26:47 |
028 |RO 21 2011343F |A |DAB1C9EC | 07.07 08:27:07 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 09.07.2022 05:30

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 035257 Columbofil : STEFANESCU CRISTIAN
Latitudine : 46° 5" 49' N Longitudine : 27° 11" 17' E

Ceas Atomic : 07.07.2022 08:13:27 GPS
Ceas Porumbei : 07.07.2022 08:13:27 +0
Sincronizare : 07.07.2022 08:13:27 GPS
Por. imbarcati : 28

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.23 Cod concurs: 22475 Serie ceas: 231547
Antena Club: Benzing 48901521 SW-4.5 HW-4.2 Autorizare: 80001E1D
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